
DOMANDA D’ISCRIZIONE

LE BICILINDRICHE

la vettura iscritta necessita della verifica tecnica unica 2015
la vettura iscritta risulta già in possesso della verifica tecnica unica per l’anno 2015

HTP n.

5 Chiusura iscrizioni: 13 Luglio 2015 ore 24.00

RIETI
17-18-19 Luglio

53° CRONOSCALATA RIETI-TERMINILLO

53° Rieti - Terminillo
2015

IVA COMPRESA

329.40

195.20
146.40
231.90
183.00

Bonifico Bancario c/o Banca Popolare dell'Etruria e del Lazio

intestato a: AUTOMOBILE CLUB RIETI 

IBAN  IT 63 H 05390 14600 0000000 92110

Assegno Circolare o Vaglia Postale a:

AUTOMOBILE CLUB RIETI 

AUTOMOBILE CLUB RIETI

Largo Florenzo Spadoni, 7 - 02100 RIETI - FAX 0746 - 20 10 08

E. Mail : infoacirieti@gmail.com

Intestatario Fattura :

Indirizzo :

P.IVA - C. Fisc.:

3

53° CRONOSCALATA RIETI-TERMINILLO

IMPORTANTE: SECONDO L'ART. 9.1.3 DEL REGOLAMENTO PARTICOLARE DI GARA E SECONFO LA NUOVA REGOLAMENTAZIONE FIA,
SI RICORDA CHE ALLE VERIFICHE AMMINISTRATIVE SARA OBBLIGATORIO ESIBIRE LA PATENTE DI GUIDA
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